CONTRATADA MED SUL 
PRODUTOS FARMACEUTICOS LTDA – EPP 
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA 
AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS EM GERAL E 
INSUMOS HOSPITALARES PARA ATENDER AS 
NECESSIDADES DA SECRETARIA DE SAÚDE DO 
MUNICIPIO DE LUÍS DOMINGUES-MA. VALOR 
TOTAL R$ 907.166,15 (NOVECENTOS E SETE MIL 
CENTO E SESSENTA E SEIS REAIS E QUINZE 
CENTAVOS); DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 
UNIDADE ORÇAMENTÁRIA UNIDADE 
ORÇAMENTÁRIA 00. SECRETARIA MUNICIPAL DE 
SAÚDE,  
10.301.0090.2030.0000 MANUTENÇÃO DAS 
ATIVIDADES DESENVOLVIMENTO,  
3.3.90.30.00: MATERIAL DE CONSUMO. 
UNID. ORÇAMENTÁRIA:

[...]

CONTRATADA DISTRIBUIDORA MEDIC 
ODONTO EIRELI. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE 
EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE 
MEDICAMENTOS EM GERAL E INSUMOS 
HOSPITALARES PARA ATENDER AS 
NECESSIDADES DA SECRETARIA DE SAÚDE 
DO MUNICIPIO DE LUÍS DOMINGUES-MA. 
VALOR TOTAL R$ 401.715,50 (QUATROCENTOS 
E UM MIL, SETECENTOS E QUINZE REAIS E 
CINQUENTA CENTAVOS); DOTAÇÃO 
ORÇAMENTÁRIA: UNIDADE ORÇAMENTÁRIA 
00. SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE,  
10.301.0090.2030.0000 MANUTENÇÃO DAS 
ATIVIDADES DESENVOLVIMENTO,  
3.3.90.30.00: MATERIAL DE CONSUMO  
UNID. ORÇAMENTÁRIA: 02.20– FUNDO